ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bộc Nhiêu , ngày  02 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

 Xây dựng kế hoạch giải ngân xây dựng cơ bản năm 2024

Kính gửi:  - UBND huyện Định Hóa

       - Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Định Hóa

Căn cứ Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của HĐND

huyện về việc thông qua kế hoạch đầu tư công huyện Định năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 7889/QĐ-UBND, ngày 29/12/2023 của UBND

huyện Định Hóavề việc giao kế hoạch đầu tư công huyện Định năm 2024

Căn cứ công văn số 6902/UBND-TCKH ngày 22/12/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư các công trình khởi công

mới năm 2024;

Thực hiện văn bản số 591/UBND-TCKH ngày 31/01/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai nhiệm vụ, giải pháp và chế độ báo cáo theo chỉ thị số

02/CT-UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên;

Năm 2024 UBND xã được giao nhiệm vụ Chủ đầu tư đối với 05 công trình:

UBND xã Bộc Nhiêu xây dựng kế hoạch giải ngân kế hoạch vốn giao năm

2024 như sau: ( Chi tiết theo biểu KHGN-02; KHGN-02 kèm theo)

Trên đây là Báo cáo xây dựng kế hoạch giải ngân vốn giao năm 2024 của

UBND xã Bộc Nhiêu ./.

Trên đây là báo cáo Kế hoạch giải ngân xây dựng cơ bản năm 2024 của

UBND xã Bộc Nhiêu ./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH;

- TV ĐU, HĐND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T16:05:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:50:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:50:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!